Peccata Deum odit super omnia odibilia
 57.
 Peccatum quantum odisse debent. 269.
 Peccatum gratiam tollit. 350.
 Peccatum summo odio prosequens est Vincere
 Carcerem. 591.
 Peccatum odibile super omnia odibilia. 576.
 Peccata Mortalia dantur. 517. et seqq. dantur
 et Venialia. 1. 5.
 Peccatum originale homini quasi conatum
 431.
 Peccatum originale quodlibet contrahunt infan-
 tes. 510.
 Peccatum originis a Lutheranis non item a
 Caluianis. 517. et a nobis admittitur
 111.
 Peccati Originalis effectus. 522.
 Peccatum Veniale cuius sit dictum. 276.
 Peccatum Venialium diuisio. 578.
 Peccatum Veniale quomodo a Mortali di-
 stinguatur. 530.
 Peccatum Veniale iniuria Deo facta. 276.
 Peccatum Veniale malum. 530.
 Peccatum Veniale usum potum. 530.
 Peccatum Veniale cur detestandum. 572.
 Peccatum Ven: in uicis et grauius punita.
 533.
 Peccatum Ven: periculosa. 577.
 De peccato Ven: etiam minima reddenda ratio
 276.
 Si pro peccato V reddenda ratio, quanto ma-
 gis peccato Mort: 150.
 Peccata Ven: curamus, non item Mortalia. 72.
 Peccata Ven: amorem, quomodo Deum in nos habere
 retardant. 570.
 Peccatorum distinctionem non facit Cal-
 uinus. 577.
 Peccata Ven: meretur quodcumque huius vita
 tormentum. 575.
 Peccata Ven: effectus. 350. et seqq. 531.
 Peccatum omne Ven: maximo pene Deo displicet
 478.
 Peccata Ven: cuius tantopere uitanda. 532.
 Peccatum diem minimum quomodo ho-
 m. alitiam in finitum. 28.
 Peccata Ven: alia uitanda, quod est illi
 111. in Mortalia in ci. hanc. 235.
 Peccatum Ven: merito comparatum. 532.

peccatum hinc tempore remissum cur
 tera poena punitur. 22
 peccata misericordissima a nobis commissa
 non ex parte offeruntur diabolo. s. 33.
 peccata Venialia quibus modis tolluntur.
 33.
 peccatum quantum rangz paruum omnimodo
 tolerabilis. s. 33.
 tum for: maxime fugiendum. s. 78.
 An parva in se qualiter puniantur qui
 an sancti. 72 et seqq.
 peccata toram: pro quam foeda. 320
 tum olim publicabatur. 193.
 tum aniam merito poenis aeternis puniatur.
 tum ut sit peccatum habet esse voluntarium. 134.
 tum ut sit peccatum resistendum. 323.
 peccata tenebrae rar. 302
 peccata continuo debellanda. 45.
 peccata solum timere debent, alia nihil. s. 67.
 tum, et gratia quam contraria. 350.
 peccata ad datur regnum s. 15: contra Noa
 tum rar magis pro debent, apprehendere.
 tum statim ut commissa punire Deus.
 peccatum nos Deus iuxta Calvini doctri
 am impellit et inducit. 109.
 tum qualiter permittit Deus. 309.
 tum non solum nocent. 139.
 tum magis debellandum a quo magis
 testatur. 72.
 tum nullam committeret homo, si nulli
 peccata consideraret. 68.
 peccata ceterata. 450.
 peccatum causa peccati. 422.
 peccatum quo otio procedunt s. Basilius.
 361 et seqq. s. Maranus. 361. s. Edmon
 363. s. Calli: Gaucus. 199. et s.
 peccata: sua quidam publice confessunt.
 peccatum hominem in bellam mutat. 281.
 peccata qualia Daemon Mortales induunt.
 peccata quantum rangz enormia non facile

vincunt Calvinista. 117.
 peccatum Religiosi non debet praevia
 inferre ordinis. 194.
 peccatum, et peccandi consuetudinem.
 qua in opere deserimus. 35.
 In peccatum quam facile cadimus. 145.
 peccatum formae. 302.
 per qua quis peccat. 439. s. 5021
 peccatum omnem formam ab anima
 tollit. 363.
 peccatum superioris peccatum trahit in
 peccator. s. 50.
 peccata nostra exemplo Petri flere de
 bonis. 134.
 De peccato gloriantur quidam. 61.
 peccatum unius hominis saepe generalem
 peccatum totam trahit. 272.
 peccata ex rursus non debent. 59.
 peccata nostra quibus modis expiamus.
 peccata sua confitenti actio pro gratia
 et confitenti proficit. s. 57.
 peccatum imitationis pro peccato inclin
 tionis. 56.
 De peccatorum venia nunquam despes
 sandam. 310.
 peccatorum. 113.
 peccatoribus debemus compati. 419.
 peccatoris status miser. s. 17. s. 55.
 peccator non debent tam indulgenter
 tractari, quam etiam aliquid rigoris illis
 imuletur. 43.
 peccator dormit. 302.
 peccator Mortuus. s. 4.
 peccator si se talem coram Deo agnoscat
 facile veniam meretur. 444.
 peccator quousque peccaminoso Deum
 negat. 318.
 In peccatorum conversione qualiter
 procedendum. 7.
 peccator non offendat Deum, quia bonus,
 ut omni et iustus. 250.
 peccatoribus compati debemus, et non rigo
 rose illor tractare. 393.
 peccatoris mansueti tractandi. 262.
 Ad peccatorum, quidam exhortatio, et a
 peccatis desistat. 152.

Peccator non potest conuerti, nisi
 ipse ualeat 3. 4. 8.
 Peccatoris iustificatio difficilis 298
 Peccator obstinati difficiliter carantur.
 Peccator peccando insurgit in Deum. 279
 Peccatoris mortem non uult Deus. 139.
 Peccatoris ratio conuertuntur si nimis
 rigore tractentur. 263.
 Peccatoris maximi subinet maximi ff.
 Peccator offendendo figuram auctoris se ad
 Deum, & bono incommutabili, et conuertit se
 ad peccatum, et bonum. 379.
 Peccatorum diaboli raptores. 317.
 Peccator semper auarus. 60
 Peccator prodigo exulanti comparatur
 349. Quibus modis ad Deum redire
 potest.
 Peccatoris ingratitude in Deum maxima.
 446.
 Peccatorum existimant Deum in seipsis occi-
 datum in celo, nec ad sua peccata atten-
 dere. 441.
 Peccator quomodo latendi potest. 369.
 Peccabant facile adam, et euo. 145.
 Qui uult peccare odit Lumen. 569.
 Peccare in bello his non licet. 50. 222.
 Peccati soli peccati Davidis quomodo in-
 telligendum. 168.
 Peccatus ignorant. 319.
 Peccata obediunt omnia. 2740.
 Pelicanus quomodo pariat. 263.
 Perdices ferales. 25.
 Perfectio summa consistit in operibus
 factis cum recta intentione. 512.
 Peregrini sanus in hac uita. 321.
 et seq.
 Peregrini abig, gratiam sperant. 77.
 Peregrini nomen semper maximo antima-
 zani. 3.
 Peregrinis iustitia ad ministranda. 431.
 Perfidi Columbae apparenter. 48.
 Perfidi apud athenienses, in tam. 48.
 Perfidi quam rigore in Anglia peruan-
 tur. 109.
 Perfidius Civitati sua quam mala tracta-